

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**

**Lcto:**1254/2019      **Data:**12/03/2019      **Req:**966      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** lunara

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		<b>1,000</b>		<b>139,00000</b>

**Lcto:**1266/2019      **Data:**13/03/2019      **Req:**847      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** lunara

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	6,000	4,85000	29,10000
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	10,000	1,82718	18,27176
444035755 - PASTA COM ABA ELASTICA POLIONDAS 335X245X20MM	UN	2,000	1,30000	2,60000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	2,000	0,99000	1,98000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	6,000	35,00000	210,00000
		<b>27,000</b>		<b>281,82955</b>

**Lcto:**1307/2019      **Data:**15/03/2019      **Req:**1062      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** edinei

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		<b>1,000</b>		<b>139,00000</b>

**Lcto:**1347/2019      **Data:**19/03/2019      **Req:**1020      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** edinei

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	1,000	4,85000	4,85000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	2,97000	29,70000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	20,000	3,14000	62,80000
444032561 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR AZUL - SECOM	UN	10,000	1,00000	10,00000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	5,000	1,40000	7,00000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	4,000	4,30000	17,20000
		<b>76,000</b>		<b>175,27779</b>

**Lcto:**1348/2019      **Data:**19/03/2019      **Req:**971      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** edinei

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035755 - PASTA COM ABA ELASTICA POLIONDAS 335X245X20MM	UN	2,000	1,30000	2,60000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	2,000	2,04804	4,09608
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	3,000	0,76000	2,28000

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**

444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	1,000	25,01000	25,01000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	1,000	8,20000	8,20000
		<b>9,000</b>		<b>42,80608</b>

Lcto:1349/2019      Data:19/03/2019      Req:1029      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada:      Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	1,000	35,00000	35,00000
		<b>1,000</b>		<b>35,00000</b>

Lcto:1489/2019      Data:26/03/2019      Req:1311      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA      Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada:      Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
		<b>2,000</b>		<b>842,00000</b>

Lcto:1491/2019      Data:26/03/2019      Req:1154      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada:      Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035798 - CESTO DE LIXO EM ACO INOX 50 LITROS	UN	2,000	420,00000	840,00000
		<b>2,000</b>		<b>840,00000</b>

Lcto:1606/2019      Data:29/03/2019      Req:1322      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada:      Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		<b>2,000</b>		<b>39,75558</b>

Lcto:1631/2019      Data:02/04/2019      Req:1327      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada:      Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	7,000	2,00000	14,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
444035737 - ETIQUETA ADESIVA INKJET/LASER REF. A4365 8 POR FOLHA	CX	1,000	11,40000	11,40000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
		<b>34,000</b>		<b>338,44725</b>

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**

<b>Lcto:</b> 1632/2019	<b>Data:</b> 02/04/2019	<b>Req:</b> 1333	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b>	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> lunara				
<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	2,000	9,41000	18,82000
		<b>2,000</b>		<b>18,82000</b>

<b>Lcto:</b> 1844/2019	<b>Data:</b> 04/04/2019	<b>Req:</b> 1459	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			<b>Centro de Custo Destino:</b>	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> edinei				
<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	1,000	28,69000	28,69000
		<b>1,000</b>		<b>28,69000</b>

<b>Lcto:</b> 1970/2019	<b>Data:</b> 09/04/2019	<b>Req:</b> 1458	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b>	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> lunara				
<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	2,97000	8,91000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	1,000	1,73000	1,73000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	2,000	0,36000	0,72000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	1,000	5,89717	5,89717
		<b>23,000</b>		<b>191,33496</b>

<b>Lcto:</b> 1971/2019	<b>Data:</b> 09/04/2019	<b>Req:</b> 1480	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b>	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> lunara				
<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	20,000	3,14000	62,80000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	3,000	0,99000	2,97000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	3,000	2,54424	7,63272
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
		<b>39,000</b>		<b>91,59364</b>

<b>Lcto:</b> 2109/2019	<b>Data:</b> 10/04/2019	<b>Req:</b>	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b>	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> lunara				
<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		<b>2,000</b>		<b>39,75558</b>

<b>Lcto:</b> 2137/2019	<b>Data:</b> 11/04/2019	<b>Req:</b> 1591	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			<b>Centro de Custo Destino:</b>	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL



## Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033923 - TONER RICOH SP2051 MAGENTA REFERENCIA 841502	UN	1,000	392,03627	392,03627
		<b>1,000</b>		<b>392,03627</b>

Lcto:2184/2019

Data:17/04/2019

Req:1592

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	19,87779	59,63337
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	5,000	0,99000	4,95000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	3,000	2,04804	6,14412
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
		<b>31,000</b>		<b>107,41841</b>

Lcto:2203/2019

Data:17/04/2019

Req:1702

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000
		<b>1,000</b>		<b>413,25000</b>

Lcto:2217/2019

Data:22/04/2019

Req:1736

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	259,00000	259,00000
		<b>1,000</b>		<b>259,00000</b>

Lcto:2248/2019

Data:23/04/2019

Req:1700

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	1,000	2,97000	2,97000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	20,000	3,14000	62,80000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	20,21246	60,63739
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	3,000	1,73000	5,19000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
		<b>42,000</b>		<b>139,54739</b>

Lcto:2268/2019

Data:24/04/2019

Req:1771

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		<b>1,000</b>		<b>139,00000</b>



### Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto:2281/2019      Data:24/04/2019      Req:1781

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

<u>Item</u>	<u>Und.</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000
		<b>2,000</b>		<b>57,38000</b>
Qtde Movimentos: 22	Total Geral:	<b>301,000</b>		<b>4.750,94250</b>